Директору
  МКОУ «Ашагасталказмалярская               СОШ»
                                                                                        Аскерову В.З.
       От ________________________

					Заявление

Прошу принять моего сына  Агабалаева Вадима Мурадиковича в первый класс МКОУ «Ашагасталказмалярская СОШ» родившегося 15.06.2011 года и проживающего по адресу с. Ашагасталказмаляр.

	          Сведения о родителях (законных представителях)

Отец: Агабалаев Мурадик Агабалаевич
Место работы: безработный

[bookmark: _GoBack]Мать: Агабалаева Мадина Абдуловна
Место работы: безработная.

В семье несовершеннолетних детей -2
Ваша семья малообеспечена?-Да
Какими льготами пользуется – Нет

Обязуюсь нести  материальную ответственность за потерю порчу школьного имущества библиотечных книг и учебников моим ребенком.

 Даю согласие на обработку моих персональных данных и данных моего ребенка.
Согласие аннулируется по отзыву родителей( согласно ФЗ от 30.06.2006г. №90-ФЗ).
С лицензией на осуществление образовательной деятельности , свидетельством о государственной аккредитации Учреждения, уставом учреждения ознакомлены.

_______				_____________			______________
    Дата				     подпись					ФИО